2

Администрация сельского поселения «Иля»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _________ 2018 г.

№ __
с. Иля

О весеннем и осеннем месячнике по санитарной очистке и благоустройству сельского поселения «Иля»

В целях вовлечения населения, коллективов организаций всех форм собственности в работы по благоустройству и санитарной очистке территории села «Иля» и поддержания чистоты на территории СП «Иля»:

1. Объявить весенний и осенний месячник по благоустройству и санитарной очистке СП «Иля» (далее месячники): весенний – с 01 апреля по 30 мая 2018 года, осенний – с 01 сентября по 15 октября 2018 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации СП «Иля» по адресу с. Иля ул. Новая дом № 24.
Глава сельского поселения «Иля»                                          Б.А. Гомбоев